

NACOMI Kremowe masło do ciała o zapachu brzoskwiowego sorbetu z cytryną 100 ml

Cena: 20,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisOdkryj tajemnicę aksamitnej skóry z naszym niesamowitym masłem do ciała z ekstraktem z cytryny. Zawiera starannie dobrane składniki, aby zapewnić Twojej skórze najlepszą pielęgnację. Delikatnie otuli Twoje ciało, pozostawiając jedwabistą miękkość i odświeżający zapach brzoskwiowo-cytrusowej energii! Nasze kremowe masło do ciała zawiera bogatą mieszankę naturalnych składników, które w połączeniu tworzą doskonałą kompozycję. Jego kremowa konsystencja sprawia, że doskonale się wchłania, pozostawiając skórę jedwabiście miękką i aksamitną. Połączenie masła shea i masła kakaowego to doskonała kombinacja dla skóry. Masło shea jest znane z intensywnego nawilżenia i łagodzenia podrażnień, podczas gdy masło kakaowe działa jako silny antyoksydant i poprawia elastyczność skóry. Ta synergia naturalnych składników przyczynia się do wygładzenia oraz ochrony skóry przed działaniem wolnych rodników. Kompozycja oleju słonecznikowego i oleju macadamia dostarcza skórze witamin i składników odżywczych, które pomagają w utrzymaniu jej elastyczności i sprężystości. Zawarty sorbitol działa jako naturalny humektant, przyciąga wilgoć w skórze i utrzymuje jej odpowiednie nawodnienie. Witamina E, znana ze swoich właściwości antyoksydacyjnych, chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi i wspomaga regenerację, opóźniając procesy starzenia się skóry. Ekstrakt z cytryny to naturalny składnik o właściwościach rozjaśniających i oczyszczających skórę. Działa jako naturalny tonik, pomagając w redukcji przebarwień i wygładzaniu skóry, jednocześnie minimalizując widoczność porów. Delikatnie złuszcza martwy naskórek i dodaje skórze blasku. Nasze kremowe masło do ciała o zapachu brzoskwiowego sorbetu z cytryną jest doskonałym wyborem dla wszystkich miłośników intensywnej pielęgnacji i niezwykłego zapachu. **Sposób użycia** niewielką ilość masła wmasuj w skórę, aż do pełnego wchłonięcia. Produkt do użytku zewnętrznego. **Skład** Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Polyglyceryl-3 Distearate, Cetyl Alcohol, Helianthus Annuus Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Sorbitol, Parfum, Triethyl Citrate, Tocopheryl Acetate, Glyceryl Stearate Citrate, Citrus Limon Fruit Extract, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Lactic Acid, Sodium Hydroxide, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Amyl Cinnamal, Citral, Limonene, CI 47000. Ochrona środowiska naturalnego oraz sprawy związane z ekologią są nam tak samo bliskie, jak i Tobie, dlatego opakowanie produktu, na które właśnie patrzysz, nadaje się w całości lub częściowo do recyklingu. Pamiętaj o tym podczas segregacji zużytego produktu ;)